
ご家族様各位

社会福祉法人　秀生会

特別養護老人ホーム　ザイオン

理事長　中山洋子

　謹啓　時下　皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、施設運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　現在実施している面会につきまして、下記の通り変更となりますのでお知らせいた

します。今後も当施設では、感染予防の観点から、面会の内容を変更することがござ

います。ご家族様には、引き続きご協力をお願いすることになりますが、何卒よろし

くお願い致します。

【変更内容】
①　学生以下（乳幼児含む）の面会中止

　下記日程より「学生以下（乳幼児含む）」の面会を中止させていただきます。

②　年末年始の面会日

　年末年始の面会も通常通り、水曜・土曜・日曜日とさせていただきます。

　面会不可の日程にお越しいただいても、ご面会出来かねますのでご理解の程よろし

くお願い致します。

※　面会時間帯の変更はございませんが、念のため再度ご案内させていただきます。

・施設内での面会時間帯

　14：00～16：30（面会時間は30分以内）

・施設外での面会時間帯（外出の場合）

　11：00～16：30(外出時間は2時間以内で、事前予約制)

※　今後、お知らせすべき情報等が発生した場合は、ホームページ上にてご案内致し

ます。質問がございましたら、事務所までご連絡お願いいたします。

2024年12月13日

面会内容の一部変更のお知らせ

2024年12月25日（水）～

12月30日

（月）

不可

12月31日

（火）

不可

（水）

可

1月 2日

（木）

不可

1月5日

（日）

可

12月28日 12月29日

（土） （日）

可 可

 1月3日

（金）

不可

1月4日

（土）

可

 1月 1日


